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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, Ved kontrolbesøget
har virksomheden fået starthjælpsvejledning om
fødevarekontrol, offentliggørelse af kontrolrapporter
ophængning af smileymærke/visning af kontrolrapporter,
egenkontrol og risikovurdering, hygiejne, indretning af
virksomheden, krydsforurening, skadelige stoffer ved forkert
tilberedning, tilberedning af særlige råvarer, buffet og
selvbetjening, personlig hygiejne, uddannelse,
skadedyrssikring, sporbarhed, anprisninger fx på menukortet,
registrering ved væsentligt ændrede aktiviteter samt bestilt
vejledning og forhåndsgodkendelse.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Det indskærpes, at
fødevarer i alle led skal beskyttes mod kontaminering, der kan
gøre dem uegnede til konsum eller sundhedsfarlige.
Følgende er konstateret: Der producere fødevarer i lokale hvor
der er stor gennemgang af børn og personale samt pårørende.
Billedokumentation er taget med. Virksomheden havde ingen
bemærkninger. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte
opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
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Virksomheden er konkret vejledt om regler for risiko for kontaminering fra åben toiletrum op til lagerlokale og
ifb. med gennemgang med tomme madvogne.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret renholdelse af lokaler med udstyr og inventar, herunder : produktionsområde,
lagerfaciliteter, toiletfaciliteter, ingen anmærkninger. Kontrolleret procedurer for rengøring og evt. desinfektion
af lokaler, udstyr og inventar, som er i direkte kontakt med fødevarer uden anmærkninger. Mundtligt
gennemgået procedurer for affaldshåndtering. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Lofternes udformning. Følgende er konstateret: Loft over
produktionsområde med uemballerede fødevare er et troltex loft. Virksomehden er vejledt om at redegøre for
at loft er drysfrit.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret
om løsningsmuligheder.
Kontrolleret: Overfalde på vægge på lager. Følgende er konstateret: Vægge fremstå enkelte steder med løs puds
og revnet belægning. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt konkret om løsningsmuligheder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse
egenkontrolprogram samt dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse,
opbevaringstemperatur og varemebehandling fra opstart til idag.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Vejledt om regler for ophængning af kontrolinformationsblanket.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at virksomheden har procedurer for instruktion/uddannelse af
medarbejdere i fødevarehygiejne. Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens procedurer for
allergener.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering.


